Steuerblock mit Sicherheitsfunktion VOFA
Änderungen vorbehalten – 2013/122 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Steuerblock mit Sicherheitsfunktion VOFA
Merkmale
Innovativ Variabel Betriebssicher Montagefreundlich
• Für sicheres Reversieren einer
gefahrbringenden Bewegung
einsetzbar (5/2Wege-Magnet-

Steuerblock mit Sicherheitsfunktion VOFA
Zubehör
Bestellangaben
Beschreibung Teile-Nr. Typ
Steckdose für den elektrischen Anschluss von Einzelventilen
Steckdose gewinkelt, 3-polig, Schraubklemme, Verschraubung PG7 151687 MSSD-EB
M12 539712 MSSD-EB-M12
Leuchtdichtung für Steckerbild EN 175301-803, Bauform C Datenblätter� Internet: meb-ld
für Steckdose MSSD 151717 MEB-LD-12-24DC
Verbindungsleitung für den elektrischen Anschluss von Einzelventilen
Gewinkelte Dose, 3-polig, mit Schaltzustandsanzeige über LED 2,5 m 151688 KMEB-1-24-2,5-LED
5 m 151589 KMEB-1-24-5-LED
10 m 193457 KMEB-1-24-10-LED
Gewinkelte Dose, 4-polig, mit Schaltzustandsanzeige über LED 2,5 m 174844 KMEB-2-24-2,5-LED
5 m 174845 KMEB-2-24-5-LED
Verbindungsleitung für den elektrischen Anschluss von Sensoren zur Schaltstellungsabfrage
• Dose gerade, M8x1, 3-polig
• offenes Ende, 3-adrig
2,5 m 541333 NEBU-M8G3-K-2,5-LE3
• Dose gerade, M8x1, 3-polig
• offenes Ende, 3-adrig
5 m 541334 NEBU-M8G3-K-5-LE3
• Dose gewinkelt, M8x1, 3-polig
• offenes Ende, 3-adrig
2,5 m 541338 NEBU-M8-W3-K-2,5-LE3
• Dose gewinkelt, M8x1, 3-polig
• offenes Ende, 3-adrig
5 m 541341 NEBU-M8W3-K-5-LE3
• Dose gewinkelt, drehbar, M8x1, 3-polig
• offenes Ende, 3-adrig
2,5 m 8001660 NEBU-M8R3-K-2.5-LE3
• Dose gewinkelt, drehbar, M8x1, 3-polig
• offenes Ende, 3-adrig
5 m 8001661 NEBU-M8R3-K-5-LE3
Gerade Dose, gerader Stecker, 3-polig, Stecker 4-polig M8 2,5 m 554037 NEBU-M8G3-K-2,5-M8G4
Baukasten für beliebige Verbindungsleitung – – NEBU-…
� Internet: nebu
Schalldämpfer
Anschlussgewinde G¼ 2316 U-¼
Steckverschraubung
Anschlussgewinde G¼ für Schlauchaußen-∅ 12 mm 10 Stück 186350 QS-G¼-12
10 mm 10 Stück 186101 QS-G¼-10
8 mm 10 Stück 186099 QS-G¼-8
Blindstopfen
Anschlussgewinde G¼ 10 Stück 3569 B-¼